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ОРГАНИЗИРАЊЕ ОБУКА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРАВОСУДЕН ИСПИТ 
 

Програма: ПРАВОСУДЕН  ИСПИТ 
 
Циклуси за организирање на обуките  
 
Обуките ќе се организираат во циклуси кои ќе ги следат термините за полагање на 
правосудниот испит. 
 
Сесија Семестар Датум 
Април  Февруари - Mарт  15.02 - 19. 03. 2010  
Јуни Април - Mај 03. 05- 01. 06. 2010 
Октомври Септември 01. – 29. 09. 2010 
Декември Октомври- Ноември 18. 10 – 12. 11. 2010 
Февруари Декември - Јануари 22.12.2010- 17.01.2011  
 
Време на одржување на обуките: 
 

• За кандидатите кои би посетувале обука во работните денови: 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
17ч-19ч 17ч-19ч 17ч-19ч 17ч-19ч 17ч-19ч 
 
• За кандидатите кои би посетувале обука за време на викендите: 
 

Петок 16:00-16:45 17:00-17:45 18:15-19:00 19:15-20:00   
Сабота 09:00-9:45 10:00-10:45 11:00-11:45 12:30-13:15 13:30-14:15 14:30-15:15 

 
Број на посетители на обуката е ограничен на 20 во група 

 
Начин на пријавување  
 
Пријавување и информации на телефон 02 322 0396 или на HTUprijava@eurisk.com.mkUTH  

 
 
Цена на обуката 15.500,00 денари со вклучен ДДВ 
 
Можност за плаќање на 2 две рати! 
 
 
 
 



UПРЕДАВАЧИ 
 
Проф. д-р Кирил Чавдар, Професор на Американ колеџ 
Проф. д-р Борче Давитковски, Декан на Правниот факултет во Скопје 
Проф. д-р Драган Тумановски, Судија во Врховен суд на РМ 
Проф. д-р Рената Дескоска, Професор на Правниот факултет во Скопје 
Проф. д-р. Драгољуб Арсовски, Професор на Амеркинан колеџ, Скопје  
Доц. д-р. Ана Павловска Делева, Правен Факултет Скопје 
Теофил Томановиќ, Судија во Врховен суд на Р Македонија, во пензија 
Радица Лазереска Героска, Владин агент пред Судот за човекови права во 
Стразбург  
Драги Целески, Заменик Народен правобранител на Р Македонија 
Проф. д-р Слаѓана Тасева, Вонреден професор 
Доц. д-р. Јован Јовчевски, Американ Колеџ, Скопје 
М-р.  Елена Бундалеска, Асистент на Американ Колеџ 
М-р. Ѓорге Костов, Овластен стечаен управник, едукатор 
 

 
Посетителите на обуката добиваат:  
 
- Предавања од експерти во областите од програмата 
- Бесплатен пристап до е-базата на правни прописи на ЕУРИСК Консалтинг 

за време на траењето на семестарот  
- Бесплатен прирачник за полагање на правосудниот испит 
- Сите правни прописи наведени во програмата за полагање на правосудниот 

испит 
o На е-базата на ЕУРИСК можете да ги најдете сите правни прописи и 

теркови/модели за писмена кои ви се потребни за обуката 
o Истите можете да ги печатите и да ги користите за подготовка за 

полагање на правосудниот испит 
- Можност за консултации со наставниците за поодделни теми  
- Сите наставни содржини и презентации во отпечатена верзија и на интернет 
 
Место на одржување на обуката 
 
Во просториите на Факултетот за бизнис и економија 
Ул. Коста Новаковиќ бр. 8 
1000 Скопје 
 
 
Ментор на обуката 
 

Проф. Д-р Слаѓана Тасева 
HTUtaseva.slagjana@eurisk.com.mkUTH 

 Телефон 02/322-0396 


